平成２９年度第１回若返り大学

平成２９年５月１０日（水）

嬉野市社会文化会館リバティ

講 演   嬉野市長 谷口太一郎 様

演 題   「人にやさしいまちづくり」

嬉野市曲「ふるさとの空よ」を斉唱           冒頭に市長の手話による挨拶

出席者１６７人（昨年より９人増）           市政について、市長講話

 平成２９年度若返り大学開講式後の第１回の研修は、谷口市長から「人にやさしい

まちづくり」という演題で講話をしていただきました。

 市政についてのお話でしたが、前年度より多い受講者でした。参加された市民の

方々も市の行政について高い関心を持たれているのは非常に頼もしい限りです。